CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO

ESTADO DO PARANÁ

                      INDICAÇÃO Nº

SUMULA: Necessidade de operação
tapa buraco na Rua Princesa Isabel,

no Centro.

Senhor Presidente,

   Indico ao Senhor ao Secretario Municipal de Obras

Serviços Públicos e Meio Ambiente , a necessidade  da operação de tapa

buraco na Rua Princesa Isabel, próximo a Rua Rocha Pombo, no Centro,

nesta cidade.

     JUSTIFICATIVA

 No trecho da Rua citada, em parte da rua se encontram alguns

buracos, onde está se tornando perigoso acontecer avaria nos veiculos, pois

os buracos não aparentam estar do tamanho  que realmente estão. Por este

motivo, a fim de evitar avarias em veiculos que por ali transitam solicito a

possibilidade desta operação no trecho desta Rua.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 07 de março de 2022.

JOSÉ OTÁVIO NOCERA

Vereador

Assinatura:

Email:
Indicação nº 34 de 2022 (7 de March de 2022 15:33 GMT-3)
Indicação nº 34 de 2022
recepcao@castro.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 34/2022

https://na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAdR59rPDt0l8L5ltGP771eKwWjK_64Yl1
https://na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAdR59rPDt0l8L5ltGP771eKwWjK_64Yl1

Indicação
Relatório de auditoria final 2022-03-07

Criado em: 2022-03-07

Por: JOSE OTAVIO NOCERA (zenocera@castro.pr.leg.br)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAAdR59rPDt0l8L5ltGP771eKwWjK_64Yl1

Histórico de "Indicação"
Documento criado por JOSE OTAVIO NOCERA (zenocera@castro.pr.leg.br)
2022-03-07 - 18:21:38 GMT

JOSE OTAVIO NOCERA (zenocera@castro.pr.leg.br) concordou com os termos de uso e em fazer negócios
eletronicamente com CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO
2022-03-07 - 18:22:08 GMT

Documento assinado eletronicamente por JOSE OTAVIO NOCERA (zenocera@castro.pr.leg.br)
Data da assinatura: 2022-03-07 - 18:22:08 GMT - Fonte da hora: servidor

Documento enviado por email para Indicação nº 34 de 2022 (recepcao@castro.pr.leg.br) para assinatura
2022-03-07 - 18:22:10 GMT

Email visualizado por Indicação nº 34 de 2022 (recepcao@castro.pr.leg.br)
2022-03-07 - 18:31:37 GMT

Indicação nº 34 de 2022 (recepcao@castro.pr.leg.br) concordou com os termos de uso e em fazer negócios
eletronicamente com CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO
2022-03-07 - 18:33:17 GMT

Documento assinado eletronicamente por Indicação nº 34 de 2022 (recepcao@castro.pr.leg.br)
Data da assinatura: 2022-03-07 - 18:33:17 GMT - Fonte da hora: servidor

Contrato finalizado.
2022-03-07 - 18:33:17 GMT